
Sporządziła:                                                                          Sprawdził: 

Anna Pietkiewicz        Marcin Supiński  

 

 
ZARZĄDZENIE nr 41/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 03 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 10 załącznika do uchwały Nr III/12/2018 r. Rady Gminy Ełk 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. z 2019 r. poz. 1033), zarządzam 
co następuje: 

 
 

§1 
1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w celu zaopiniowania wniosków osób ubiegających 

się o wynajęcie lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Ełk.  

2. Planowany termin obrad: 21 marca 2023 r. godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Gminy Ełk  

– sala konferencyjna im. Marii i Lecha Kaczyńskich.  

3. W skład ww. Komisji wchodzą:  

1) Andrzej Sulima – Radny Gminy Ełk  (sołectwo Bajtkowo, Mostołty), Sołtys sołectwa Mostołty, 

2) Kazimierz Krauze – Sołtys sołectwa Białojany, 

3) Zbigniew Szechlecki – Sołtys sołectwa Ruska Wieś, 

4) Mariusz Frączkowski – Sołtys sołectwa Bajtkowo, 

5) Stefan Kozikowski – Sołtys sołectwa Chełchy, 

6) Wiesława Dęmbska – Sołtys sołectwa Szarek, 

7) Anna Mickiewicz – Kraszewska – Sołtys sołectwa Przykopka, 

8) Anna Kolator – Sołtys sołectwa Rożyńsk, 

9) Anna Pietkiewicz – pracownik Urzędu Gminy Ełk, 

10) Mateusz Wasilewski – pracownik Urzędu Gminy Ełk, 

11) Ewelina Świderska – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,   

12) Barbara Jagoda Danilewicz – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

13) Barbara Micewicz – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Oseski 
 

 

  


